

CHIAMATECI O INVIAATECI UN WHATSAPP 0173/262172

APERITIVI

STUZZICHINI FIRMATI DALLO CHEF LANTERI

cinque mono porzioni per accompagnare l'aperitivo -8

MENU DEGUSTAZIONE

UOVO BIO SOFFICE

vellutata di broccoletti con pinoli tostati

BOTTONI DI PASTA FRESCA RIPIENI DI DENTICE

guazzetto di carciofi Liguri

“RELIGIEUSE” AL CIOCCOLATO GIANDUIA

in crosta di grissini e selezione di verdure

“RELIGIEUSE” AL CIOCCOLATO GIANDUIA

Menu completo di quattro porate, minimo due persone

€35 per persona

MENU À LA CARTE

FOIE GRAS DI ANATRA “AL TORCIONE”

mosto di uva nebbiolo e pain brioche - 18

CHIOCCIOLA “METODO CHERASCO” ALLA PARIGINA

6 pezzi nei gusci- 15

QUICHE DI CARCIOFI LIGURI

fonduta di Raschera di Frabosa e speck “Luiset” - 13

TAGLIATELLE DI FARINA INTEGRALE

guazzetto di chiocciole “Metodo Cherasco” e patate -12

GUANCIA DI VITELLA BRASATA AL NEBBIOLO

Polenta di mais antico e carote - 18

SELEZIONE DI FORMAGGI ARTIGIANALI

con le loro salse fatte in casa -15

TARTE AMANDINE ALLE PERE

salsa alla vaniglia - 8

LE GALUPERIE DI MARC

Biscotti fatti in casa con farina, uova e burro biologico

Baci di Dama 200g -5

Diamanti al Cacao 200g -5

Viennesi 200g -5

REGALA UNA CENA

Aquistate un gift card per il nostro Delivery Experience dal sito.

Sorprendete i vostri parenti o amici regalandoli il voucher.

Sarà la nostra premura di accordare la scelta del menu con i vostri ospiti.

Il gift card è usufruibile per la consegna a domicilio e il servizio al ristorante.

Si richiede ai Signori clienti di comunicare eventuali allergie o intolleranze alimentari

In questo ristorante vengono somministrati alimenti che possono contenere allergeni o tracce di questi:
cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, senape e prodotti a base di senape, sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e prodotti a base di molluschi, lupini e prodotti a base di lupini.

Food Allergy Disclaimer

Dear Customers with food allergy and intolerance please communicate any and all food allergies and intolerances.

This restaurant serves food that contains ingredients that are labeled as the following food allergens: Cereals containing gluten, milk and dairy based foods, shellfish and products made from shellfish, eggs and food containing eggs, fish and food containing fish, nuts, such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts, cashews, pecans, pistachios, celery and food prepared with celery, soya and soy derivatives, mustard, sesame seeds and sesame oil, sulphur dioxide and sulfites, mollusks, and lupins.

Per esigenze di reperibilità del prodotto o di conservazione, alcuni alimenti potrebbero aver subito un trattamento di abbattimento della temperatura a - 18°C.

*Ingredients may have been received and or conserved at - 18°C.